OSTER@Y KOMMUNE

Innkalling
av
Skattetakstnemnd
Mgtedato: 20.05.2022
Mgtestad: Heradsstyresalen
Mgtetid: kl.08:00 - 09:30

Eventuelle forfall ma meldast til Runar Ludvigsen per tIf. 56192100, sms til
eller per epost til runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no

Varamedlemmer mgter berre etter naerare avtale.

Sakliste
Saknr Tittel

002/22 Gbnr 20/14 - handsaming av klage pa eigedomsskatt

003/22 Gbnr 101/9 - handsaming av klage pa eigedomsskatt

004/22 Gbnr 154/4 og 154/8 - handsaming av klage pa eigedomsskatt

005/22 Gbnr 154/11 - handsaming av klage pa eigedomsskatt

13. mai 2022

Inge Halland
Leiar for nemnda
Runar Ludvigsen
Sekretzer



SAKSPAPIR

Saksnr Utval Type Dato
002/22 Skattetakstnemnd PS 20.05.2022

Saksbehandlar ArkivsakID

Runar Ludvigsen 22/785

Gbnr 20/14 - handsaming av klage pa eigedomsskatt

Vedlegg:

20/14 - Klage pa eigedomskatt

Forebels svar pa motteken klage pa eigedomsskatt Gbnr 20/14
Radmannen har ikkje framlegg til vedtak

Saksopplysningar:
Saksopplysningar:
Sja vedlegg

Konklusjon
Saka vert sett fram for skattetakstnemnda for handsaming og avgjerd



Fra: Tore Kalleklev <kalleklev.tore@gmail.com>

Sendt: mandag 21. mars 2022 22:01
Til: Post Ostergy
Emne: Klage pa eigedomskatt

Til den det matte gjelde
Vil herved klaga pa beregna eigedomskatt

Har mottatt melding om eigedomskatt pa min eigedom : 4630 - 20 / 14 / 0 / 0 Eiendommens adresse:
Kalleklauvvegen 114

Nar ein har satt verdien pa denne gamle hytta til kr 1.127.000.- s3 ma det vaere noko som er feil.

Nar ein ser pa hytta, hyttas tilstand, fasiliteter, ankomst, beliggenhet og alder, sa har ikkje denne hytta
noko stgrre verdi

Sjglv om hytta er nokelunne fint mala utvendigt, sa treng ein ikkje mykje erfaring innan bygg teknikk til a
sja at tilstanden er heller darleg.

Nar ein sa ser pa kva ein skal skatta for hytta, sd meiner eg dette er ute av proposisjonar og tilhgyrer
stader der tomteverdi er pa eit heilt anna niva.

Stiller meg tilgjengelig for ny befaring om ngdvendig
Med helsing

Tore Kalleklev



OSTER@Y KOMMUNE

Politisk-adm.sekretariat

Tore Kalleklev

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Runar Ludvigsen 13.05.2022
Var: 22/785 - 22/11977 runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no

Ferebels svar pa motteken klage pa eigedomsskatt Gbnr 20/14
Vi ser at vi diverre har glgymt & sende ut fgrebels svar til deg. Beklagar dette!

Vi stadfester med dette at vi har motteke din klage vedrgrande gbnr 20/14 21.03.2022.

Klagen vert handsama av takstnemnda for eigedomsskatt. Det er no satt av mgte i nemnda neste fredag
20.05.2022. Det kan verte fleire mgte i nemnda. Du vil fa svar sa snart saka er ferdig handsama. Dersom

nemnda ikkje gjev medhald i klaga, vil saka ga vidare og verte vurdert av klagenemnda for eigedomsskatt.

Dette til orientering jf. Fvl. §11 a.

Med helsing

Runar Ludvigsen
Radgjevar

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Post Kontakt
post@osteroy.kommune.no www.osteroy.kommune.no Konto
Postboks 1 Telefon 56 19 21 00 Org.nr. 864.338.712

5293 Lonevag Telefaks 56 19 21 01



SAKSPAPIR

Saksnr Utval Type Dato
003/22 Skattetakstnemnd PS 20.05.2022

Saksbehandlar ArkivsakID

Runar Ludvigsen 22/785

Gbnr 101/9 - handsaming av klage pa eigedomsskatt

Vedlegg:

20220405 _Klage eiendomsskatt 101 9 Ostergy

101/9 - Klage pa eiendomsskatt

Forebels svar pa motteken klage pa eigedomsskatt - Gbnr. 101/9
Radmannen gir ikkje framlegg til vedtak i denne saka

Saksopplysningar:
Saksopplysningar:
Sja vedlegg

Konklusjon
Saka vert sett fram for skattetakstnemnda for handsaming og avgjerd



Lars Kleppe
Fischersveg 4
2819 Gjgvik

Ostergy kommune
Eiendomsskattekontoret
Geitaryggen 8

5282 Lonevag
post@osteroy.kommune.no

Klage pa utskriven eiendomsskatt for Gnr 101, Bnr 9 i Ostergy kommune

Innledningsvis litt fakta om eiendommen gnr 101, bnr 9:

- Veilgst smabruk 1.300 meter fra naermeste bilveg

- Adkomst til veg gar langs enkel sti, Kleivane (ikke kjgrbar)

- 300 meter til sjgen via darlig sti

- Ikke disponibel kai i tilknytning til bilveg

- Alt som skal fraktes til bruket ma enten baeres, transporteres med bat/ baeres eller transporteres
med helikopter

- Hovedsak verneverdige bygg fra tidsrommet 1850-1870

- Bolighus: lemstove fra 1870, uisolert, kun vann sommerstid fra brgnn, toalett i uthus, enkel
innvendig standard,

- Beliggenhet: i enden av stien til Drangevagen, begrenset utsikt, liggende mellom fjell pa alle sider

- Dyrket mark, ca. 12 daa holdes i hevd, gras, fruktdyrking, baerproduksjon og grennsaksproduksjon

leg sender inn denne klagen da jeg oppfatter at utmalt skatt pa eiendommen gnr 101, bnr 9
(Drangevagen 8), er urettmessig hgg i forhold til tilsvarende veglgse gardsbruk i Osterfjorden. For
meg syntes det som utmalingen av eiendomsskatt i dette tilfellet er noe tilfeldig. Jeg gnsker at dere
vurderer niva pa var eiendomsskatt en gang til.

Vennlig hilsen

Lars Kleppe


mailto:post@osteroy.kommune.no

Fra: Lars Kleppe <lars.kleppe@drangevaag.no>

Sendt: fredag 8. april 2022 22:49

Til: Post Ostergy

Emne: Klage pa eiendomsskatt

Vedlegg: 20220405 _Klage _eiendomsskatt _101_9 Ostergy.pdf
Hei.

Som eier av eiendommen gnr 101, bnr 9, adresse Drangevagen 8, gnsker jeg a klage pa utmalt
eiendomsskatt.

Hilsen Lars Kleppe



Fra: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>
Sendt: 19.04.2022 09:07:00

Til: lars kleppe@drangevaag.no

Emne: Forebels svar pa motteken klage pa eigedomsskatt - Gbnr. 101/9

Heiigjen.
Vi stadfester med dette at vi har motteke din klage vedr 101/9 08.04.2022.

Klagen vil verte handsama av takstnemnda for eigedomsskatt. Fgrste mgte vil sannsynlegyvis verte i
april/mai og det kan verte fleire mgte i nemnda. Du vil fa svar sa snart saka er ferdig handsama. Dersom
takstnemnda ikkje gjev medhald i klaga, vil saka ga vidare og verte vurdert av klagenemnda for
eigedomsskatt. Dette til orientering jf. Fvl. §11 a

Beste helsing

Runar Ludvigsen

Radgjevar — Politisk-adm. sekretariat

=5 OSTERGY . 94804108
E KOMMUNE 56 19 21 36

Eg gjer merksam pa at dette er ei offentleg e-postadresse; bade inngaande og utgaande e-post vert
vurdert for journalfgring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i trad med
offentleglova.



SAKSPAPIR

Saksnr Utval Type Dato
004/22 Skattetakstnemnd PS 20.05.2022

Saksbehandlar ArkivsakID

Runar Ludvigsen 22/785

Gbnr 154/4 og 154/8 - handsaming av klage pa eigedomsskatt

Vedlegg:

Klage eigedomsskatt Ostergy Kommune

154/4,8 - Klage pa fastsettelse av eigedomsskattetakst
Skylddeling 154 8

Forebels svar pa motteke klage pa G/Bnr 154/4 og 8
Radmannen gir ikkje framlegg til vedtak i denne saka

Saksopplysningar:
Saksopplysningar:
Sja vedlegg

Konklusjon
Saka vert sett fram for skattetakstnemnda for handsaming og avgjerd



Til Eigedomsskattekontoret, Ostergy commune Bergen 2022-04-07
Klage pa fastsettelse av eigedomsskattetakst
Klagen gjelder

e FEiendom: 4630 - 154/4/0/0 (Olsnesvegen 89)
e Eiendom: 4630 - 154/8/0/0 (Nyheim)

Eiendom: 4630 - 154/4/0/0 (Olsnesvegen 89)

Tomt (inkl. tilleggsparseller og fellesarealer).

Etter det jeg forstar blir taksten/verdien som settes her, en automatisk utregning ut ifra oppgitt stgrrelse
i kvm og en kvm-pris fastsett etter hva objektet er.

Tomt

Det meste av denne eiendommen kan karakteriseres som noksa utilgjengelig utmark. Vi solgte likevel
en, etter var vurdering, verdifull del av eiendommer til Ostergy Kommune for bygging av Bruvik Skule.
Ostergy Kommune prissatte kvm prisen til kr. 10,-. Den ble forhandlet opp til kr. 13,-. Dette er noen ar
siden, men dette star vel litt i kontrast til verdifastsettelsen av «det som er igjen» av eiendommen. Den
faktiske «takst»-verdien for eiendommen ender pa kr 1.013.000. Vi er klar over at «salgsverdi» ikke
trekkes inn i den skattemessige verdivurderingen, men vi haper likevel kommunens egen
«verdivurdering» kan tas med nar den skattemessige verdien av eiendommen revurderes.

Bygninger

Vi ser at huset (nummer=175920803-0) er verdsatt til kr. 1.353.600,-. Denne vurderingen er kanskje
basert pa en «antatt verdi» uten at vi kjenner til om det bygningen har vaert befart de siste arene.
Bygningen er ca. 200 ar gammel og har selvsagt en viktig verdi for oss siden dette har veert bolig for flere
generasjoner. Vi tror ogsa det har en historisk verdi a ta vare pa denne bygningen. Vi har aldri sgkt om
noe tilskudd for a ta vare pa bygningen. Den har ingen fasiliteter innvendig og er dessverre mest til
nedfall.

Etter det vi forstar vurderes bolig etter indre og ytre forhold. Siden denne eiendommen ikke
karakteriseres som aktivt jordbruk, har denne blitt vurdert til & veere under normalen.

Etter det vi forstar var det en total gjennomgang av alle eiendommene i Ostergy kommune i 2017. Da
var det kanskje ogsa en befaring av denne eiendommen uten av vi kjenner til dette. Vi mener uansett at
verdien av denne bygningen bgr revurderes.

Om en regner eventuell kostnad med riving, kan verdien til og med vaere negativ. Vi anmoder derfor at
verdsettingen til kr. 1.353.600 revurderes.

Vi ser at naust (hummer=175920730-0) er verdsatt til kr. 180.000,-. Sammenligner en denne
verdisettingen med verditabeller fra andre kommuner, mener vi denne er for hgy, men her kjenner vi
ikke tilstrekkelig til hvordan Ostergy kommune fastsetter verdien av naust. Likevel anmoder vi om en
revurdering ogsa av denne bygningen.



Eiendom: 4630 - 154/8/0/0 (Nyheim)

Det finnes lite informasjon om denne eiendommen. Etter det vi forstar er verdien basert pa en
protokoll-takst basert pa «usikkert tomteareal». Vi har blitt fakturert for eiendomsskatt siden
kommunen startet med eiendomsskatt i 2007.

Dette er, etter det vi kjenner til, noksa utilgjengelig utmark med szrdeles vanskelige tilkomst
muligheter. Basert pa at dette er et usikkert tomteareal, er verdien satt til kr. 100.000,-. Det er mulig
dette er satt som «en symbolsk verdi» siden det ikke finnes saerlig informasjon om denne eiendommen.
Ostergy Kommune meldte tilbake til oss at vi skal fa tilbakemelding nar det det er funnet mer
informasjon om denne eiendommen.

Med sa lite informasjon er det vel ogsa en utfordring a sette riktig sonefaktor og vurderingsfaktor. Vi
mener det bgr vurderes om det er riktig a sette noen eiendomsskatt pa denne inntil Ostergy Kommune
kan redegjgre for denne eiendommen. Her kan det kanskje ogsa veaere ngdvendig med en befarring.

Oppsummering

Vi har forstaelse for at det er en utfordring a sette riktig eiendomsskatt uten a detalj vurdere
eiendommene ved en befaring. Likevel haper vi at dere kan revurdere verdisettingen av nevnte
eiendommer basert pa informasjon vi har kommet med her. Om dere gnsker flere opplysninger eller
gnsker en ny befaring, skal vi selvsagt veere behjelpelig med dette.

Vi haper dere kan ta en helhetsvurdering av disse innspillene og dermed sette en ny og forhapentligvis
mer riktig skattetakst pa disse eiendommene.

Med vennlig hilsen
Wily Rére 7olia
Nils Kare Tolas

Pa vegne av eierne til eiendommene 154/4 og 154/8



Fra: Nils Kare Tolas <n-ka-tol@online.no>

Sendt: torsdag 7. april 2022 23:02

Til: Post Ostergy

Emne: Klage pa fastsettelse av eigedomsskattetakst
Vedlegg: Klage eigedomsskatt Ostergy Kommune.pdf

Til Eigedomsskattekontoret, Ostergy kommune,

Ref. vedlagt klage pa melding om eiendomsskatt.

Det er fint om dere kan sende en bekreftelse p& mottak av denne mailen.
Med vennlig hilsen

Nils Kare Tol3ds
P3 vegne av eierne til eiendommene 154/4 og 154/8
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Fra: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>
Sendt: 08.04.2022 10:25:00

Til: 'Nils Kére Tolas' <n-ka-tol@online.no>

Emne: Forebels svar pa motteke klage pa G/Bnr 154/4 og 8

Heiigjen.
Vi stadfester med dette at vi har motteke din klage vedr 154/4 og 154/8 den 07.04.2022.

Klagen vil verte handsama av takstnemnda for eigedomsskatt. Klagefristen for eigedomskatt 2022 er sett
til 15. april. Fgrste mote vil difor sannsynlegvis verte i april/mai og det kan verte fleire mgte i nemnda.
Du vil fa svar sa snart saka er ferdig handsama. Dersom takstnemnda ikkje gjev medhald i klaga, vil saka
ga vidare og verte vurdert av klagenemnda for eigedomsskatt. Dette til orientering jf. Fvl. §11 a

Dersom klaga vert teken til fglgje vil du fa tilbakebetalt det du har betalt for mykje i eigedomsskatt i ar.

Nar det gjeldt informasjon knytta til 154/8 sa har eg fatt informasjon fra teknisk avdeling at vi har ei
handskrive skylddeling fra 1921 for eigedomen. Det er truleg ikkje sa mykje nyttig informasjon for vart
tilfelle her, men vi har ikkje fatt studert den ngye da dette er svaert vanskeleg og litt tidkrevjande (da det
er vanskeleg a forsta kva som star i dokumentet).

Vi kan elles sja at gbnr 154/25 er delt fra bnr 8. Den finnes i kartet og antar da at bnr i ligg i neerleiken.

Vedlagt ligg skylddelinga fra 1921 om det skulle vere av interesse.

Beste helsing

Runar Ludvigsen
Radgjevar — Politisk-adm. sekretariat

=+ OSTERGY Y. 94804108
' KOMMUNE 56 19 2136

Eg gjer merksam pa at dette er ei offentleg e-postadresse; bade inngaande og utgaande e-post vert
vurdert for journalfgring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i trad med
offentleglova.

Fra: Runar Ludvigsen

Send: torsdag 17. mars 2022 14:27

Til: Nils Kare Tolas <n-ka-tol@online.no>

Emne: SV: G/Bnr 154/4 og 8 - @nske om underlag ifm skattetaksering

Hei.

154/8 — Vurderingen som er gjort knyttet til denne eiendommen er dessverre vanskelig & g& inn pa da
det ligger lite eller ingen informasjon om dette, sa vidt jeg kan se. Det eneste som ligger inne pa denne



eiendommen er en protokoll-takst pa «usikkert tomteareal», lagt inn av tidligere gkonomisjef i
kommunen som sluttet for noen ar siden. Eiendommen har lagt inne med eiendomsskatt, og blitt
fakturert for dette, siden kommunen fikk eiendomsskatt i 2007, og jeg kan videre se at eiendommen ble
oppdatert sammen med alle andre i 2017. Jeg har fatt informasjon om at det er flere G/Bnr i kommunen
som av ulik grunn ikke ligger inne pa kart, men at de likevel finnes. Jeg har etterspurt teknisk avdeling for
mer informasjon om denne eiendommen — du hgrer fra meg om de vet noe mer.

154/4. Nar det gjelder taksten/verdien som settes her, s er det, som med alle andre, en automatisk
utregning ut i fra oppgitt starrelse i kvm og en kvm-pris fastsett etter hva objektet er. Denne utregningen
tar ikke hgyde for tilstand eller noen andre faktorerer.

Jeg kan prgve a forklare hvordan utregningen av eiendomsskatt fungerer:

For din eiendom er sjablontaksten (den enkle utregning basert pa informasjon og verdier i
matrikkelen(kartverket)) pa din eiendom (tomt og bygg) pa kr 2.533.600. Dette blir multiplisert med 0,8
(redusert til 80% av estimat), i tillegg til et estimat pa indre og ytre faktor som takstnemnda i ditt tilfelle
har satt til 0,8 (80%) og 1 (100%). | tillegg er det en sonefaktor pa 0,5 (50%). Dette gj@r at den faktiske
«takst»-verdien for din eiendom ender pa kr 1.013.000. Dette belgpet blir igjen multiplisert med 0,7
(70% av estimat) etter fgringer fra regjeringen. Dette for a redusere risiko for urealistisk hgy verdi og for
a redusere eiendomsskatt generelt. Din eigedom ender derfor til slutt pa et skattegrunnlag pa kr
709.100 nar alt er regnet med — dette er den faktiske verdien som utgjgr grunnlaget for
eiendomsskatten pa 154/4.

Her er et skjermbilde fra systemet vart pa 154/4:

Kort forklart, sa er sjablontaksten den «dumme» utregningen basert pa faktisk oppgitt stgrrelse og en gjennomsnittlig kv
utregningen og forhapentligvis gi en mer reel verdi pa eiendommen — i ditt tilfelle har dette redusert verdien pa eiendon

Indre forhold er forhold som gjelder bolig.
Ytre forhold er forhold som gjelder omradet rundt bolig.

Normalt justeres bare indre forhold. Ytre forhold halvveres dersom det er et aktivt jordbruk. Altsa er tilstanden pa bolige
fra normalen, som er 1, legger takstnemnda seg pa noe mellom 0.8-1,2 pa indre forhold — sa er det selvsagt unntak fra de
Takstnemnda hadde en total giennomgang av alle eiendommene i Ostergy kommune i 2017, sa jeg vil anta at dette er sis

gjor at man i noen tilfeller vurderer ny befaring.

Beste helsing

Runar Ludvigsen
Radgjevar — Politisk-adm. sekretariat



=+ OSTERQGY Y. 94804108
& KOMMUNE 5619 2136

Eg gjer merksam pa at dette er ei offentleg e-postadresse; bade inngaande og utgaande e-post vert
vurdert for journalfgring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i trad med
offentleglova.

Fra: Nils Kare Tolas <n-ka-tol@online.no>

Send: onsdag 16. mars 2022 22:54

Til: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>
Emne: Re: G/Bnr 154/4 og 8 - @nske om underlag ifm skattetaksering

Hei og takk for svar.

Fgr vi vurderer om det skal sendes inn klage pa denne takseringen er det fint om du kan
sende meg litt mer underlag.

Jeg ser dere har satt samlet skatteeiendom for avtale nr 5456, eiendom 154/8/0/0 til kr
100.000,-

Har du mulighet for sende meg kartutsnittet som ble brukt for som underlag for
verdiberegningen av denne eiendommen? Er spesielt interessert i hvordan dere vurderer
tilkomsten er til denne eiendommen.

Nar det gjelder bygning pa eiendom 154/4/0/0 ser jeg verdien er satt til 1.353.600,-. (ref.
bygn. nr 175920803-0). Dette er en bygning som nesten star til nedfall. Er det foretatt en
visuell besiktigelse av denne eiendommen nar dere kom fram til denne verdien og evt. ndr
ble denne besiktigelsen foretatt siste gang?

Fint om du kan sende meg svar pa disse spgrsmalene for a gi oss et underlag for & vurdere
en klage.

Med vennlig hilsen
Nils Kare Tolds

Den 16.03.2022 13:24, skrev Runar Ludvigsen:
Hei.

Vedlagt ligger skattegrunnlaget som er utgangspunket for eiendomsskatten.

Beste helsing

Runar Ludvigsen
Radgjevar — Politisk-adm. sekretariat

94 804108

56192136

Eg gjer merksam pa at dette er ei offentleg e-postadresse; bade inngaande og utgaande e-post vert
vurdert for journalfgring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i trad med
offentleglova.



Osteroy kommune Geitaryggen 8, 5282 Lonevag Org. nr.: 864 338 712



SAKSPAPIR

Saksnr Utval Type Dato
005/22 Skattetakstnemnd PS 20.05.2022

Saksbehandlar ArkivsakID

Runar Ludvigsen 22/785

Gbnr 154/11 - handsaming av klage pa eigedomsskatt

Vedlegg:

klage pa eigedomsskatt G/Bnr 154/11

Svar pa motteke klage pa eigedomsskatt GBnr 15411
Klage pa eiendomsskatt Olsnesvegen 121

Forebels svar: klage pa eigedomsskatt G/Bnr 154/11
Radmannen gir ikkje framlegg til vedtak i denne saka

Saksopplysningar:
Saksopplysningar:
Sja vedlegg

Konklusjon
Saka vert sett fram for skattetakstnemnda for handsaming og avgjerd



Fra: Tor Wilhelm Havag <Tor.Havaag@tussa.no>

Sendt: 18.03.2022 12:16:18

Til: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>

Kopi: Lise Strem Nilssen (lise.strom.nilssen@statped.no) <lise.strom.nilssen@statped.no>,
Katrine Strem Nilssen <katrinessalong@hotmail.com>

Emne: klage pa eigedomsskatt G/Bnr 154/11

Opprettholdt klage pa takst som beregningsgrunnlag for eiendomsskatt
Jeg viser til mottatt svar pa epost 16.03.22, med referanse Var: 22/785 - 22/7037
Basert pa sjablonmessige vurderinger legger Osteroy kommune til grunn at eiendommen har en verdi pa 1064000,-

Faktor indre og ytre forhold er satt til 1,0. Etter det jeg forstar er det derfor ikke justeret for folgende konkrete
forhold som er av avgjerende betydning for verdsettelsen:

* Der er ikke vei fram til eiendommen som ligger ca. 300 meter fra offentlig veg.

* Der er ikke innlagt vann

* Hytten har kaggedo

* Hytten er ikke vinterisolert og kan bare brukes i sommerhalvaret.

* Hytten er oppfert med reisverk av stillas og forskalingsvirke pa grunn av materialrestriksjoner etter krigen

Ellers er hytten bra vedlikeholdt og framstér som i god stand utvendig.
I lys av dette ber jeg om at kommunen vurderer indre og ytre faktor pa ny.
Tor Wilhelm Havag

tor.havaag@tussa.no
91852547



OSTER@Y KOMMUNE

Politisk-adm.sekretariat

Tor Wilhelm Havag

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Runar Ludvigsen 16.03.2022
Var: 22/785 - 22/7037 runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no

Svar pa motteke klage pa eigedomsskatt G/Bnr 154/11

Det er riktig at taksten er satt til 1.064.000 for din eigedommen 154/11. Dette er fastsett ut i fra
informasjon henta fra matrikkelen (kartverket) og ein kvm. pris. For a sikre at denne utrekninga ikkje blir
urealistisk er det fleire faktorar lagt inn i systemet for justering her.

For din eigedom er sjablontaksten (den enkle utrekning basert pa informasjon og verdiar i matrikkelen) pa
din eigedom (tomt og bygg) pa kr 1.330.640. Dette vert multiplisert a med 0,8 (redusert til 80% av estimat),
i tillegg til eit estimat pa ytre og indre faktor som takstnemnda i ditt tilfelle har sett til 1. Dette gjer at
taksten for din eigedom hamnar pa kr 1.064.000. Dette vert igjen multiplisert med 0,7 (70% av estimat)
etter fgringar fra regjeringa. Din eigedom endar difor til slutt pa eit skattegrunnlag pa kr 744.800, rett
under det som du sjglv meiner er reel verdi pa din eigedom.

Her er eit skjermbilete av vart eigedomsskattesystem kor desse talla er sett opp:

[3] Vis skatteeiendom ... 4 Endre skatteeiendom .. @ Slett skatteeiendom... Ny skatteeiendom.. | B Vis takstdata Vis endringer £ Historikk

Skatteliste Matrikkel tomt: 80000 ke Takst status : Takstfastsett avtakstnemnda Skattenivd 0%

Type eiendom : Fritidseigedom Matrikkel bygg 1 250 640 kr Faktar indre forhold 1 Bunnfradrag Okt

Fritak: Ingen Protokoll tamt 0 kr Faktarytre forhold - 1 Skattegrunnlag 744800 kr

Takstmetode : Protokoll bygg 0 kr Sonefaktor:  (Fritidseiendom) 08 Fromille 4 ofoo

Takst bekraftat: Ja Sum sjablontakst : 1330 640 kr Forslag takst 1064512 kr Beregnet skatt 2979 kr
Takst : 1064000 kr

Dette til din orientering. Vedlagt ligg ytterlegare informasjon om retningsliner for eigedomsskatt i Ostergy
kommune

Dersom du gnskjer a oppretthalde din klage pa skattegrunnlaget ber eg deg om a gje beskjed om dette.
Dersom vi ikkje hgyrer noko ser vi pa saka som avslutta.

Med helsing

Runar Ludvigsen
Radgjevar

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.
Vedlegg:
rammer-og-retningslinjer-for-taksering-av-eigedomskatt

Post Kontakt
post@osteroy.kommune.no www.osteroy.kommune.no Konto
Postboks 1 Telefon 56 19 21 00 Org.nr. 864.338.712

5293 Lonevag Telefaks 56 19 21 01
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Fra: Tor Wilhelm Havag <Tor.Havaag@tussa.no>

Sendt: tirsdag 1. mars 2022 21:43

Til: Post Ostergy

Kopi: Helge Strgm Nilssen (hestni@gmail.com); Lise Strgm Nilssen
(lise.strom.nilssen@c2i.net)

Emne: Klage pa eiendomsskatt Olsnesvegen 121

Hei

Jeg vil med dette klage pa skattegrunnlaget/taksten som na er satt til 1 064 000 for hytta var pa Olsnes.
Begrunnelsen er denne:

Dette er en eldre fritidseiendom fra 1951 og tross en del oppgradering er dette en etterkrigsbygning med
reisverk av stillas og forskalingsbjelker. Hytten er en lite isolert sommerhytte. Der er ikke innlagt vann og

der er heller ikke veg fram. Hytten har dermed ikke WC eller dusj eller moderne kjgkken.

23. november 2021 ble eiendommen tinglyst i samband med eierskifte og der ble grunnlaget for
dokumentavgift ble satt til 750000.

Jeg ber om at skattegrunnlaget blir satt ned til 750000

Ber om bekreftelse pa at klagen er mottatt og vil bli behandlet.

Eiendom: 4630-154/11/0/0 Eiendommens adresse: Olsnesvegen 121

Eierrepresentant: Hawvag Tor Wilhelm
Regningsmottaker:  Havag Tor Wilhelm

Fritak: Ingen

Type eiendom: Fritidseigedom

Antall boenheter: 1

Takst (kr): 1 064 DOO

x Skatteniva (70%) (kr): 744 800
- Bunnfradrag (kr): 0
= Skattegrunnlag (kr): 744 800
x Skattesats: 4%
= Arlig beregnet skatt (kr): 2978

Med venleg helsing

Tor Wilhelm Havag
Avd. leiar krafthandel - Analytikar
Tussa Energi

Mobil: 91852547
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Fra: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>

Sendt: 21.03.2022 10:00:00

Til: Tor Wilhelm Havag <Tor.Havaag@tussa.no>

Kopi: Lise Strom Nilssen (lise.strom.nilssen@statped.no) <lise.strom.nilssen@statped.no>,
Katrine Strem Nilssen <katrinessalong@hotmail.com>

Emne: Forebels svar: klage pa eigedomsskatt G/Bnr 154/11

Hei.
Viser til motteke klage pa eigedomsskatt 18.03.2022 pa G/Br 154/11.

Klagen vil verte handsama av takstnemnda for eigedomsskatt. Klagefristen for eigedomskatt 2022 er sett
til 15. april. Fgrste mgte vil difor sannsynlegvis verte i april/mai og det kan verte fleire mgte i nemnda.
Du vil fa svar sa snart saka er ferdig handsama. Dersom takstnemnda ikkje gjev medhald i klaga, vil saka
ga vidare og verte vurdert av klagenemnda for eigedomsskatt. Dette til orientering jf. Fvl. §11 a

Dersom klaga vert teken til fglgje vil du fa tilbakebetalt det du har betalt for mykje i eigedomsskatt i ar.

Beste helsing

Runar Ludvigsen
Radgjevar — Politisk-adm. sekretariat

=+ OSTERQGY Y. 94804108
E KOMMUNE 56 19 21 36

Eg gjer merksam pa at dette er ei offentleg e-postadresse; bade inngaande og utgaande e-post vert
vurdert for journalfgring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i trad med
offentleglova.

Fra: Tor Wilhelm Havag <Tor.Havaag@tussa.no>

Send: fredag 18. mars 2022 12:16

Til: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>

Kopi: Lise Strgm Nilssen (lise.strom.nilssen@statped.no) <lise.strom.nilssen@statped.no>; Katrine Strgm
Nilssen <katrinessalong@hotmail.com>

Emne: klage pa eigedomsskatt G/Bnr 154/11

Opprettholdt klage pa takst som beregningsgrunnlag for eiendomsskatt
leg viser til mottatt svar pa epost 16.03.22, med referanse Var: 22/785 - 22/7037

Basert pa sjablonmessige vurderinger legger Ostergy kommune til grunn at eiendommen har en verdi pa
1064000,-

Faktor indre og ytre forhold er satt til 1,0. Etter det jeg forstar er det derfor ikke justeret for fglgende
konkrete forhold som er av avgjgrende betydning for verdsettelsen:



* Der er ikke vei fram til eiendommen som ligger ca. 300 meter fra offentlig veg.

* Der er ikke innlagt vann

* Hytten har kaggedo

* Hytten er ikke vinterisolert og kan bare brukes i sommerhalvaret.

* Hytten er oppf@rt med reisverk av stillas og forskalingsvirke pa grunn av materialrestriksjoner etter
krigen

Ellers er hytten bra vedlikeholdt og framstar som i god stand utvendig.
I lys av dette ber jeg om at kommunen vurderer indre og ytre faktor pa ny.
Tor Wilhelm Havag

tor.havaag@tussa.no
91852547
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